142  
sua severitate non hominum multitudine sed  
gulis pro virili prestare. Adhuc adstantes  
quosdam qui ut in eis manerent si fuerit  
videtur respondere soles. Cuiusmodi etiam  
conuenit imperatorem qui exercitum ut  
dum esse qui hostem Iulius caesar oberta  
causa castra fecisse legitur. et hodie  
qua committerent. quando urbem in  
deserunt quod eis postmodum  
nihil nancq. romanis. cum  
nunciantes. non habere. si  
singulis. Augustus. signi  
tamenis. annos. lites. ignominia  
interdum. bellum. dardanio. quum  
sechosam. armati. fossam. penare  
ut supple. in arma. hostibus  
et prosperis. etiam. etiam. etiam.  
Pauli. phineo. co. imperio.